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Classif. Geral
12 4
23 72
32 102
42 142
52 162
62 172
72 182
82 192
92 202

102 222

Impre
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Dorsal
805
819
818
808
823
815
814
816
803
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Benjamins Ae B

Atleta
Isabel Fernandes
Laura |. Fernandes
Clara Fernandes
Ariana Almeida
Marta Neves
Yara Micaela
Carlota Camacho
Carolina de Freitas
Maona Linval
Alice Pombo

Ecotrail Funchal 2022

23 de outubro de 2022

Nac.
POR
POR
POR
VEN
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Ano Nasc.
2011
2014
2014
2013
2012
2014
2014
2013
2015
2015

1OELI JADE ]

RESULTADOS FEMININOS

Escaldo
Benjamim B
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim B
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim A

Benjamim A

Clube
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
Indiv /fo
AAM-M

Equipa (nf) Tempo Oficia

0:01:49
0:01:56
0:02:00
0:02:09
0:02:13
0:02:13
0:02:13
0:02:14
0:02:14
0:03:27

Dif. 12

0:00:07
0:00:11
0:00:20
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:25
0:00:25
0:01:38
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Classif. Geral
10 10
20 20
30 30
40 50
5o 62
62 g0
79 90
82 110
9¢ 120

102 132
11¢° 15¢
122 210

Impre

| Vo

Dorsal

El_'mrfzem

801

810

804

802

811

820

825

824

809

827

807

817

Benjamins Ae B

Atleta
Salvador Castro
Mateus Barroso
Nuno Teixeira
Leonardo Sousa
Salvador Jesus
Lourengo Fernandes
José Sousa
Henrique Neves
Jodo D. Freitas
Lourenco Correia

Lourengo Mendonga
David Silva

RESULTADOS MASCULINOS

s

Ecotrail Funchal 2022
23 de outubro de 2022

Nac.
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

[

Ano Nasc.
2011
2013
2014
2012
2014
2011
2015
2014
2015
2013
2017
2013
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Escaldo
Benjamim B
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim B
Benjamim A
Benjamim B
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim A
Benjamim A
Benjamins

Benjamim A

O b
[ -‘%‘j‘"“" l& NS M

Clube
nf
AAM-M
nf
nf
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
AAM-M
nf

Equipa (nf)

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

-

Tempo Oficial
0:01:38
0:01:40
0:01:41
0:01:51
0:01:55
0:01:57
0:01:59
0:02:04
0:02:05
0:02:07
0:02:10
0:02:15
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Dif. 12

0:00:02
0:00:03
0:00:13
0:00:17
0:00:19
0:00:21
0:00:26
0:00:27
0:00:29
0:00:32
0:00:37
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Ecotrail Funchal 2022 MRDEIRA

23 de outubro de 2022

Benjamins Ae B

ARO[
Participagao
Participantes por Clube: Participantes por Escaldo:
F M Total F M Total
Total 10 12 22 Junior
AAM-M Associagdo Alegria Madeira Card. 9 8 17 Sénior
Indiv /fo Individual filiado noutra associagdo / federagdo 1 1 V35
nf Participantes ndo federados 4 4 V 40
V45
V 50
V 55
V 60
V 65

Participantes por Nacionalidade:

F M Total
POR 9 12 21
VEN 1 1
u Atlantida % RC FIDELIDADE
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